
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26.01.2021 р. № 56
м. Бровари

Про хід виконання Програми
розвитку системи освіти 
м. Бровари на 2019-2023 роки 
за 2020 рік

 
 
Заслухавши звіт начальника Управління освіти і науки Броварської міської 
ради Київської області Оксани Мельник «Про хід виконання Програми 
розвитку системи освіти м. Бровари на 2019-2023 роки за 2020 рік», керуючись 
підпунктом 1 пункту а статті 27  Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Звіт начальника Управління освіти і науки Броварської міської ради 
Київської області Оксани Мельник «Про хід виконання Програми розвитку 
системи освіти м. Бровари на 2019-2023 роки за 2020 рік» взяти до відома 
(додається).

2. Визнати роботу Управління освіти і науки Броварської міської ради 
Київської області по виконанню Програми розвитку системи освіти м. Бровари 
на 2019-2023 роки за 2020 рік задовільною.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                       Ігор  Сапожко                                                       



 

Додаток до рішення
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області
від 26.01.2021 р. № 56

Про хід виконання Програми розвитку системи освіти
м. Бровари на 2019-2023 роки за 2020 рік

Протягом 2020 року Управління освіти і науки Броварської міської ради 
Київської області, забезпечуючи реалізацію державної політики в галузі освіти і 
виховання, спрямовувало свою діяльність на виконання Програми розвитку 
системи освіти м.Бровари на 2019-2023 роки, затвердженої рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 20.12.2018 № 1195-50-07, що 
передбачає формування доступної та якісної освітньої системи, відповідає 
вимогам суспільства, запитам особистості, потребам держави і регіону.

Мережу закладів дошкільної освіти міста складають 21 ЗДО (у тому числі 
Центр розвитку дитини навчально-виховного об’єднання) комунальної 
власності, а також 8 ЗДО відомчої та приватної власності. Наразі у заклади 
дошкільної освіти зараховано  5773 дитини (222 групи), з них у комунальні – 
5566 вихованців (199 груп). У 12 садочках організовано роботу 30 інклюзивних 
груп для 69 дітей. Відкрито 5 санаторних груп, 43 логопедичні, 1 спецгрупа, 3 
прогулянкових, 9 різновікових, у 2 групах (ЗДО «Теремок» та «Теремки») 
передбачено цілодобове перебування дітей. Передбачено роботу 27 чергових 
груп з 1,5-годинним перебуванням дітей та 2 – з 3-годинним. 

У м. Бровари функціонують 11 комунальних закладів загальної середньої 
освіти (у тому числі загальноосвітня школа І-ІІ ступенів та ліцей 
технологічного профілю навчально-виховного об’єднання) та 4 заклади 
приватної форми власності: ТОВ «Заклад загальної середньої освіти – гімназія 
«Фортуна», ТОВ «Навчально-реабілітаційний центр «Мозаїка»,  ТОВ «Центр 
корекції та розвитку дитини «Сіалія», Приватний заклад загальної середньої 
освіти «Ліцей «Перспективи». Загалом навчальні заклади у 2020/2021 
навчальному році відвідують 15901 мешканець міста (562 класи), з них у 
комунальних закладах навчається 15506 дітей (525 класів). У десяти школа в 85 
класах здобувають освіту 127 дітей з особливими освітніми потребами. У 
комунальних закладах до 60 перших класів зараховано 1679 дітей, у 25 десятих 
– 686;  у приватних закладах до 7 перших класів зараховано 85 учнів, до 1 
десятого – 4. Для 1136 дітей відкрито 35 груп продовженого дня, у навчально-
виховному об’єднанні функціонує школа повного дня. У другу зміну в 170 
класах навчається 5107 учнів.

У місті працює 5 закладів позашкільної освіти комунальної власності: 
Палац творчості дітей та юнацтва, Дитячий естетико-натуралістичний центр 
«Камелія», Центр позашкільної освіти та Мала академія наук Броварського 
навчально-виховного об'єднання, Центр національно-патріотичного виховання 
та приватний позашкільний заклад ТОВ «Центр іноземних мов «Спік Інглиш». 



 

Робота спортивних секцій організована у Дитячо-юнацькій спортивній школі. 
Позашкільною освітою у закладах охоплено 7724 учні (6764 – у позашкіллі та 
960 – у ДЮСШ), гуртковою роботою у школах забезпечено 2405 дітей. Загалом 
позашкільна освіта організована для 10129 юних мешканців міста.

У 2020/2021 навчальному році в закладах загальної середньої освіти 
організовано безкоштовне харчування 85 осіб з числа дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування; 112 дітей з особливими потребами, які 
навчаються в інклюзивних класах та 220 дітей з інвалідністю; 588 дітей 
учасників АТО та ООС; 1243 дітей, які виховуються в сім’ях, що мають трьох і 
більше дітей віком до 18 років; 4 дітей з малозабезпечених сімей, 425 дітей з 
числа внутрішньо переміщених осіб чи діти, які мають статус дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій і збройних конфліктів, а також 5 дітей із 
сімей, які опинилися в складних життєвих обставинах. Організовано 
безкоштовне харчування 5548 учнів 1-4 класів непільгових категорій. У 
закладах дошкільної освіти за рахунок коштів місцевого бюджету організовано 
харчування для 9 дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування; 
53 дітей із сімей, які опинилися в складних життєвих обставинах; 30 дітей із 
малозабезпечених сімей, які отримують державну соціальну допомогу згідно 
законодавства; 74 дітей з особливими потребами та 36 з інвалідністю, 242 дітей 
учасників АТО та ООС, 162 дітей з числа внутрішньо переміщених осіб, 319 із 
багатодітних родин. На організацію харчування у закладах дошкільної освіти 
використано 7609,49203 тис.грн, у закладах загальної середньої освіти – 
10036,51601 тис.грн бюджетних коштів.

Особлива увага педагогічної громадськоті закладів приділяється питанням 
національно-патріотичнго виховання учнів. Заклади освіти міста співпрацюють 
з громадськими та благодійними організаціями, військовим комісаріатом.

Класними керівниками закладів загальної середньої освіти проводяться 
тематичні виховні години, присвячені відзначенню пам'ятних дат з історії 
України та вшанування видатних особистостей-українців. Постійно 
проводяться просвітницькі тематичні заходи, присвячені героїчним подвигам 
українських воїнів, боротьбі за територіальну цілісність. Питання 
патріотичного виховання обговорюються на педагогічних радах, методичних 
об'єднаннях та нарадах. З метою співпраці з Броварською міською організацією 
ветеранів соціальними педагогами закладів освіти організовано роботу 
волонтерського загону. Учні закладів освіти є постійними учасниками та 
переможцями Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика та 
Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості «Об'єднаймося ж, брати мої!». 
У закладах загальної середньої освіти функціонують туристко-краєзнавчі 
гуртки: «Краєзнавство», «Юні туристи краєзнавці» та інші, вихованці яких 
відвідують історичні пам'ятки Київщини та музеї. Учнівське самоврядування 
закладів загальної середньої освіти активно долучається до проведення 
шкільних та міських патріотичних заходів. Інформація щодо національно-
патріотичного виховання здобувачів освіти розміщується на сайтах шкіл.



 

Лідером даної роботи є Центр національно-патріотичного виховання, який 
не зупиняв свою роботу й в умовах адаптивного карантину. У місті було 
проведено ряд заходів, серед яких наймасовішими були: година патріотичного 
виховання «Україна – єдина» до Дня Соборності України; інформаційна година 
до Дня рідної мови – «Мова моя рідна, мова моя соловʹїна»; проведення Тижня 
знань з основ безпеки життєдіяльності; екскурсія до  СвітЛиці  з нагоди 
вшанування памʹяті Тараса Шевченка, виховаці гуртка «Джура козацька – 
родина» та «Козацька старшина»; оцінювання звітів про роботу роїв молодшої 
ланки гри «Сокіл» («Джура») та визначення переможців. Діти разом з батьками 
брали участь у патріотичній акції «Оберіг для воїна»: виготовлення подарунків 
воїнам АТО до свята Світлої Пасхи. Керівниками гуртків були розроблені 
індивідуальні плани роботи, за якими працювали дистанційно: серія конкурсів 
«Виживання в екстремальних умовах» туристсько-краєзнавчого напряму; 
челендж «Створи мотанку»; благодійна акція «Зігрій серце воїна»: оформлення    
подарункового пакунка для 54-ї бригади; еко-челендж до Всесвітнього дня 
Землі; віртуальна екскурсія «Бровари на розвилці віків»; марафон «Спортивна 
весна 2020» з публікацією відео- та фотозйомки спортивних вправ на сторінках 
соціальної мережі Фейсбук; флешмоб «День сім’ї – день єднання!»; флешмоб 
«День Європи в Україні»; інтерактивна лекція «Правда і вічний біль – Биківня»; 
флешмоб «Вишиванка – код нації»; інтерактивний тест до Всеукраїнського дня 
крєзнавства «Моє місто Бровари». Під час послаблення карантину вихованці 
Центру національно-патріотичного виховання взяли участь у змаганнях зі 
спортивної високоточної стрільби з малокаліберної зброї у Центрі військово-
патріотичного спортивно-стрілецького виховання «Варта Київської Русі», де 
вибороли два ІІ-х місця у середній та старшій вікових категоріях. З початком 
2020/2021 навчального року активізувалася робота гуртків: проведено 
екскурсію з елементами репортажу до культурно-просвітницького центру м. 
Бровари «СвітЛиця», вихованці гуртків взяли участь у обласному онлайн-
конкурсі фотографій «Неосяжна моя Україно!», конкурсі робіт юних 
фотоаматорів «Моя Україно!». У вересні відповідно до розпорядження міського 
голови від 21.08.2020 №210-ОД «Про проведення у вересні-жовтні 2020 року в 
м.Бровари  Всеукраїнської благодійної акції «Милосердя» та Всеукраїнського 
місячника Червоного Хреста  України»  був створений проєкт «Бригади 
екстреної допомоги» та організувано навчання з надання першої медичної 
допомоги на базі закладів освіти міста з метою отримання необхідних знань, 
умінь і навичок для участі у конкурсі «Тактична медицина» в рамках 
проведення Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри 
«Джура». У жовтні організовано пішу патріотичну екскурсію по місту Бровари 
для експертної оцінки організаторів проекту «Патріотичні екскурсії Київщини – 
2019» та проведено «Стрілецький турнір» у двох видах: гра «Дартс» і стрільба з 
пневматичної гвинтівки. Вихованці стали учасниками патріотичної акції 
«Оберіг для воїна» (виготовлення подарунків воїнам АТО до свята Покрови), 
конкурсу від Київського обласного молодіжного центру до Дня писемності та 
мови, міського проєкту «Тобі, Україно моя», патріотичної акції «Герої поруч», 



 

уроку мужності до Дня Гідності та Свободи (21 листопада) «Україна – 
територія Гідності і Свободи!»; взяли участь у  відкритому тренуванні зі 
спортивного орієнтування від Федерації спортивного орієнтування України в   
м. Києві. У листопаді Центр національно-патріотичного виховання м. Бровари 
взяв участь у Всеукраїнській акції «Алея пам’яті» жінкам-воїнам, що загинули 
на війні з 2014 по 2020 роки в Україні.

На фінансування освітніх заходів у програмі в 2020 році передбачено 
36525,756 тис.грн., з них із загального фонду – 22429,454 тис.грн (у т.ч. 
17721,904 тис.грн на поточні ремонтні роботи) та з бюджету розвитку – 
14096,302 тис.грн.

Протягом року використано 35661,7064 тис.грн. (97,63 %), у тому числі 
21963,26028 тис.грн (97,92 %) загального фонду та 13698,44612 тис.грн  (97,18 
%) бюджету розвитку.

Протягом звітнього періоду на проведення поточних ремонтів закладів 
освіти використано 17278,67608 тис.грн (97,5 %):

•У закладах дошкільної освіти:
№ назва заходу фінансу-

вання, 
тис.грн

заклад примітка вартість, 
тис.грн

вартість 
заходу,
тис.грн

Ластівка харчоблок 48,827
Калинка музична зала, 

харчоблок
79,38383

Лісова казка стеля 23,82655
Барвінок підлога 92,057

кабінет бухгалтера 79,7916Ромашка
медблок 29,01352

Золота рибка музична зала 144,62643
Зірочка групові приміщення 188,57914

НВО групові приміщення, 
коридори

126,05284

приміщення і фасад 34,99806
підлога 29,99999

Джерельце

спальне приміщення 20,0

9.2
.1

поточний 
ремонт 

приміщень

1000,0

Віночок сходинкові клітини 99,11334

996,2693

Зірочка інженерні мережі 50,09972
Ялинка реконструкція 

комерційного вузла 
обліку газу

152,0
9.4
.1

поточний 
ремонт мереж

357,0

Віночок пожежний водопровід 154,90028

357,0

Лісова казка встанолення 
заземлюючих 

пристроїв

55,031

Золота рибка пожежні драбини 46,37736
Перлинка пожежні виходи 99,592
Ластівка пожежні виходи 100,0
Зірочка приміщення 48,86489
Ялинка дверні блоки 29,998

9.5
.1

поточний 
ремонт 
будівлі

700,0

Віночок пожежні виходи 48,43183

699,98104



 

Золотий 
ключик 

прокладання 
трубопроводів

42,9492

Лісова казка вікна 14,592
Золотий 
ключик

90,0

Теремки 59,47432
Сонечко 48,59339
Малятко

обробка дерев’яних 
конструкцій горищ 

вогнезахисним 
розчином

16,07705
Теремки встановлення 

дитячого комплексу
12,0

Оленка овочесховище 39,65904
Лісова казка електромережі 9,67839

Золотий 
ключик

електромережі 10,8

Перлинка каналізаційний 
трубопровід

33,0

система заземлення 44,35Малятко
система охоронної 

сигналізації
24,16277

9.7
.1

поточний 
ремонт 

території

200,0

Віночок система заземлення 24,82

198,4702

Віночок 
(ясельний 
корпус)

105,64941

Віночок 203,70965
Золота рибка 490,68605

Ластівка 184,79318
Барвінок 414,36537

Джерельце 288,5992
Ялинка 347,41696

Малятко

встановлення системи 
пожежної 

сигналізації, системи 
оповіщення, 

зовнішнього та 
внутрішнього 
оповіщення

207,89315
Барвінок 7,3
Теремки 40,0
Зірочка 19,44

9.8
.1.
2

встановлення 
системи 

пожежної 
сигналізації, 

системи 
оповіщення, 
зовнішнього 

та 
внутрішнього 
оповіщення

2560,31

Віночок

встановлення системи 
блискавкозахисту

34,643

2344,49597

Джерельце 247,523989.8
.1.
3

встановлення 
системи 

блискавко-
захисту

398,5
Віночок 150,97602

398,5

Лісова казка 47,8

Барвінок 70,56983
Зірочка 48,92417
Калинка 86,59301
Віночок 238,83629

9.8
.1.
4

обробка 
дерев’яних 

конструкцій 
горищ 

вогнезахисни
м розчином

547,294

Ялинка

обробка дерев’яних 
конструкцій горищ 

вогнезахисним 
розчином

54,5707

547,294

                                               5763,104                                                                                    5542,01051
•У закладах загальної середньої освіти:

№ назва заходу фінансу- заклад примітка вартість, вартість 



 

вання, 
тис.грн

тис.грн заходу,
тис.грн

ЗОШ № 1 кабінети 199,89681
ЗОШ № 2 харчоблок 515,19787
ЗОШ № 3 стеля навчальних 

кабінетів
104,99226

коридори І поверху 1869,8355
4

гімназія

коридори ІІ 
поверху (проєкт)

44,4

СШ № 5 приміщення 166,44256
стеля 197,421ЗОШ № 6

сходинкові клітини 199,894
кабінет 211 238,42206СШ № 7

підлога 21,0
підлога 12,993НВК

харчоблок 49,97745
ЗОШ № 10 майстерні 234,342

9.2.2 поточний 
ремонт 

приміщень

4695,3

НВО приміщення 790,90292

4645,71747

ЗОШ № 1 встановлення 
електрообладнання

12,0

ЗОШ № 2 встановлення 
електрообладнання

39,89

електромережа 12,1156ЗОШ № 3
встановлення 

електрообладнання
34,312

СШ № 5 локальна мережа 
лінгафонного 

кабінету

12,95

ЗОШ № 6 електромережі в 5 
приміщеннях

195,972

система вентиляції 
харчоблоку та 
кабінету хімії

161,8676СШ № 7

налаштування 
відеоспостере-

ження

5,0

електромережа 124,90538

9.4.2 поточний 
ремонт мереж

620,0

ЗОШ № 10
встановлення 
обладнання

12,0

611,01258

встановлення 
відеокамер

37,74ЗОШ № 1

встановлення 
системи пожежної 

сигналізації

15,6

утеплення 
зовнішніх стін

292,39215ЗОШ № 2

ідентифікація 
об’єкта

22,8

запасні виходи 180,40967

9.5.2 поточний 
ремонт будівлі

1650,0

ЗОШ № 3
облаштування 23,0001

1541,36042



 

поста охорони
запасні виходи та 

вхідна частина
202,71418

двері на 
сходинкових 

клітинах

126,999

алюмінієві 
конструкції

49,76

лавки та урни 25,34787
встановлення 

системи пожежної 
сигналізації

48,7

система 
блискавкозахисту 

(проєкт)

49,8гімназія

ідентифікація 
об’єкта

22,8

ЗОШ № 6 дах 19,0
НВК покрівля 108,2986

встановлення 
системи пожежної 

сигналізації

50,49228

ЗОШ № 9 покрівля 160,0
ЗОШ № 10 сходовий марш 105,50657
ЗОШ № 3 ігрове спортивне 

поле
41,56069

гімназія спортивне 
обладнання

22,0

асфальтове 
покриття

116,52595

9.6.2 поточний 
ремонт 

майданчиків, 
стадіонів, 

спортивних 
залів

220,0

НВК

спортивний 
майданчик

19,48072

199,56736

ЗОШ № 2 3,5
гімназія 201,601

ЗОШ № 6 68,88
НВК 73,92

9.8.2
.1

встановлення 
системи 

відеоспостере-
ження

420,0

ЗОШ № 9

встановлення 
системи 

відеоспостере-
ження

70,47

418,371

ЗОШ № 1 128,40308
ЗОШ № 3 281,15896
СШ № 7 801,60984

9.8.2
.2

встановлення 
системи 

пожежної 
сигналізації, 

системи 
оповіщення, 

зовнішнього та 
внутрішнього 
оповіщення

2147,0

НВК

встановлення 
системи пожежної 

сигналізації, 
системи 

оповіщення, 
зовнішнього та 
внутрішнього 
оповіщення

935,82812

2147,0

ЗОШ № 1 274,21592
ЗОШ № 3 610,70936

9.8.2
.3

встановлення 
системи 

блискавко-
захисту

1543,5

НВК

встановлення 
системи 

блискавкозахисту 626,04997

1510,97525

9.8.2 обробка 463,0 ЗОШ № 2 обробка дерев’яних 109,95249 462,66149



 

ЗОШ № 3 58,852
ЗОШ № 6 9,0

НВК 109,857
ЗОШ № 10 10,0

.4 дерев’яних 
конструкцій 

вогнезахисним 
розчином

НВО

конструкцій 
вогнезахисним 

розчином

165,00
                                            11758,8                                                                                       11536,66557

•У навчально-виховному об'єднанні:
№ назва заходу фінансу-

вання, 
тис.грн

заклад примітка вартість, 
тис.грн

вартість 
заходу,
тис.грн

9.2.4 поточний ремонт 
приміщень

100,0 улаштування 
гіпсокартонних 

конструкцій

100,0 100,0

9.7.4 поточний ремонт 
території

100,0

НВО

облаштування 
відеоспостереження

100,0 100,0

                                                       200,0                                                                                         200,0
Протягом звітнього періоду на проведення капітальних ремонтів закладів 

освіти використано 554,743 тис.грн (99,05 %):
•У навчально-виховному об'єднанні:

№ назва заходу фінансу-
вання, 
тис.грн

заклад примітка вартість, 
тис.грн

вартість 
заходу,
тис.грн

1 улаштування 
евакуаційних 

виходів 

560,075 НВО улаштування 
евакуаційних 

виходів 

554,743 554,743

Придбано матеріальні цінності на суму 16960,40312 тис.грн (97,96 %), у 
тому числі за рахунок коштів бюджету розвитку – 13143,70312 тис.грн (97,3 %), 
за рахунок коштів загального фонду – 3816,7 тис.грн (100 %):

- Для закладів дошкільної освіти: 
№ вид закупівлі назва закупівлі заклад вартість, 

тис.грн.
жарочна шафа 37,1

електрокип’ятильник 14,0
протирочно-різальна машина 23,5

холодильник

Джерельце

68,9
посудомийна машина 44,236

стіл, мийка, стелаж, плита 
електрична та конфорки 

Сонечко
46,6

стелажі та столи виробничі 26,964
електроплити

Малятко
18,336

ванна для миття овочів 8,0
холодильник

Барвінок
8,01

м’ясорубка Лісова казка 36,0
вентилятор 29,10581

холодильник
Ялинка

6,13998
холодильник Теремок 49,69584

овочерізка Оленка 26,99

1 обладнання 
для 

харчоблоків

охолоджуючий агрегат Калинка 18,876



 

посудомийна машина 19,19796
міксер та м’ясорубка Перлинка 55,856

морозильна шафа Теремки 36,619
плита електрична 49,9

шафа жарочна
Капітошка

44,752
тістомісильна машина, 

м’ясорубка
Золотий ключик 40,142

проектор, БФП, системний блок Джерельце 49,2
БФП 15,5

принтер 8,95
ноутбук 12,99

комп’ютер

Барвінок

12,05
принтери 18,093
телевізор

Сонечко
12,5

БФП 8,5
телевізор 10,99896

музичний центр

Малятко

7,49898
БФП Ластівка 7,95

комп’ютер Теремок 11,30416
БФП 7,98

ноутбук, комп’ютер
Оленка

29,651
ноутбук Калинка 21,845

БФП 8,27496
ноутбук

Казка
15,89898

комп’ютер Перлинка 22,20006
комп’ютер 24,699

монітор
Золотий ключик

6,29
комп’ютерне обладнання Лісова казка 26,72
комп’ютерне обладнання 17,8

БФП
Теремки

7,8
телевізори Золота рибка 23,0

2 комп’ютерне 
обладнання

комп’ютерне обладнання Зірочка 39,0
металева решітка 30,2

шафа пожежна 
Джерельце

32,622
газонокосарка 8,99898

машина сушильна 19,99896
гірка 66,36

контейнер

Калинка

10,99998
двері Казка 12,8
двері 18,9

 спортивний майданчик 48,0
кондиціонери

Ластівка

31,5444
каток прасувальний 51,24

текстиль для інклюзивного 
навчання

7,984

комплект виробів для інклюзії 10,692
комплект медичного 

призначення  для інклюзії
6,366

лічильник тепла 14,85

3 побутовий 
інвентар, 

пристосування, 
обладнання

пристрій збору та передачі 

Перлинка

13,8



 

даних
ігрові майданчики 199,524

обладнання інклюзивної 
кімнати 

49,37

пилосос

Оленка

13,99
пральна машина 55,992

відпарювач
Ялинка

6,99894
акустична система Віночок 6,993

меблі Сонечко 31,554
меблі Оленка 22,609
меблі Червоні вітрила 30,978

офісні меблі Золота рибка 30,0
меблі музичної зали Ластівка 17,6056

дивани Ялинка 12,76

4 меблі

меблі Калинка 8,99
                2249,752                                                                                            2008,33555

- Для закладів загальної середньої освіти: 
№ вид закупівлі назва закупівлі заклад вартість, 

тис.грн.
електрокип’ятильник гімназія 6,7
картоплечистка, ларь 

морозильний, електроплита
50,895

виробничі стелажі, столи

СШ № 5

26,718
картоплечистка ЗОШ № 6 19,899

холодильник 30,0
стелажі, столи, шафи, лави 71,365

електрокотел 60,3
електронні ваги

СШ № 7

7,45
виробничий стелаж НВК 29,98

пароконвектомат 458,92

1 обладнання для 
харчоблоків

машина для переробки 
овочів

ЗОШ № 10
27,962

інтерактивний 
мультимедійний комплекс

30,0

комп’ютери 19,85
БФП

ЗОШ № 1

19,15
ноутбуки 118,944

комп’ютери
ЗОШ № 2

153,18
ноутбуки гімназія 89,86002

комп’ютери ЗОШ № 6 279,647
комп’ютери 31,018

ноутбуки 129,5
проєктор, дошка для 

проєкції
64,7

комп’ютерний клас 390,0
STEM-лабораторія 799,8996

БФП

СШ № 7

44,258
комутатор 6,24
ноутбуки 122,0

2 комп’ютерне обладнання

БФП

НВК

26,1



 

мультимедійні комплекси 100,69884
інтерактивні панелі 149,23

ноутбуки ЗОШ № 9 112,98
БФП ЗОШ № 10 10,0

комплект 
відеоспостереження

ЗОШ № 1 49,783

двері 27,15
ворота

ЗОШ № 2
20,7

система 
відеоспостереження

47,199

мотокоса 12,94902
лабораторний набір

гімназія

7,532
кондиціонери СШ № 5 79,004
кондиціонери ЗОШ № 9 36,0

мікшер 13,525

3 побутове обладнання, 
інвентар

акустична система
ЗОШ № 10

12,83
акустична система 12,394

математичний набір
ЗОШ № 1

8,0
верстаки столярні для 

майстерні
160,0

дошка

ЗОШ № 2

4,124
обладнання для кабінетів 
природничих дисциплін

ЗОШ № 3 189,0

спортивний майданчик 164,68182
двері 48,5

інструмент для трудового 
навчання

гімназія

16,942

спортивне спорядження СШ № 5 14,4
металеві поручні 197,0
спортивні засоби

ЗОШ № 6
46,9768

станки для майстерні 93,38
двері протипожежні

СШ № 7
24,2

двері 17,5
верстат

НВК
18,186

4 навчальне обладнання, 
пристосування

баскетбольні щити ЗОШ № 10 116,0
стінка кабінету хімії та 

біології
ЗОШ № 1 34,879

меблі 14,751
меблі для кабінетів 

природничих дисциплін

ЗОШ № 3
98,5

5 меблі

демонстраційні столи 
(фізика, хімія)

НВК 16,704

ЗОШ № 1 5,967
ЗОШ № 2 49,965
ЗОШ № 3 9,727
гімназія 14,987
СШ № 5 11,997
СШ № 7 49,928

НВК 43,6265

6 література підручники, художня 
література

ЗОШ № 9 13,2325



 

ЗОШ № 10 27,44745
                 5364,625                                                                                                    5317,11255

- Для закладів позашкільної освіти: 
№ вид закупівлі назва закупівлі заклад вартість, 

тис.грн.
інтерактивна панель, 

клавіатура, кріплення, 
підставка, ноутбук 

ДЕНЦ 
«Камелія»

175,01 комп’ютерне обладнання

комп’ютер, БФП, принтер ПТДЮ 56,862
піаніно цифрове 80,02
слідкуючий та 

світлодіодний прожектор
28,95552

побутова техніка

пилесмок миючий 14,5
3 костюми комплект взуття

ПТДЮ

10,0
велосипеди ЦНПВ 49,86

                       415,4                                                                                                         415,17752
- Для навчально-виховного об’єднання:

№ вид закупівлі назва закупівлі заклад вартість, 
тис.грн.

меблі шкільні 21,01 меблі
домашній текстиль 6,256

2 література підручники, книги 66,1885
3 обладнання тіньовий навіс 142,0

інтерактивний комплекс 83,0824 комп’ютерне обладнання
ноутбуки

НВО

37,673
                       356,2                                                                                                            356,1995

- Для Нової української школи:
№ 
з/п

вид закупівлі назва закупівлі заклад бюджет 
розвитку, 
тис.грн

загальний 
фонд, 

тис.грн
ноутбуки, комп’ютер, БФП 41,368

принтер 6,131
документ-камери

ЗОШ № 1

17,6
документ-камери 12,02

БФП 20,39
ноутбуки 112,0

мультимедійний комплекс 127,8
планшети 20,16356

інтерактивні панелі

ЗОШ № 2

7,198
мультимедійний комплект 129,45888

БФП 39,05424
ноутбук 36,51456

документ-камера

ЗОШ № 3

12,014
акустичні системи, гарнітура 33,41

БФП 46,1
ноутбуки 46,473
проектори

гімназія

176,8
БФП 57,456

1 комп’ютерне 
обладнання

комп’ютерне обладнання 
СШ № 5

492,598



 

(ноутбук, інтерактивна дошка, 
проектор, документ-камера) 
мультимедійні комплекси ЗОШ № 6 315,128
мультимедійний комплекс СШ № 7 563,5

ноутбук 49,794
БФП

НВК
16,6

телевізори 65,0
документ-камери 104,0

інтерактивний комплекс (екран, 
проектор, ноутбук, кріплення) 

132,446

ноутбуки 147,154
БФП

ЗОШ № 9

11,99898
мультимедійне обладнання 547,809

ноутбуки 20,32
планшети

ЗОШ № 10

документ-камери 46,8
ноутбук 17,54
планшет 29,679

БФП 13,905
комп’ютери 30,761

комп’ютерне обладнання

НВО

27,081
ноутбуки 41,817

парти + стільці ЗОШ № 1 167,2
парти 183,9

стінки шкільні 95,0
тумба

ЗОШ № 2

1,404
парти + стільці 199,85

дошки, крісла, столи, тумби 61,14926
шафи для зберігання 

дидактичного матеріалу

ЗОШ № 3

5,5

парта + стілець 193,59997
комплект тумб, фліпчарти 22,752

меблева стінка 

гімназія

24,99
сидіння  та стільці 197,79

стільці 
СШ № 5

3,511
шафи дитячі, диван ЗОШ № 6 149,94

стіл, стільці 82,404
дошка 3,9

міжкімнатні двері

СШ № 7

49,58
тумби з лотками 21,46

комплект стільців 47,92
комплект меблів 32,16

дивани

ЗОШ № 9

17,10152
меблева стінки, стіл 15,727

поличка-стелаж 
ЗОШ № 10

41,36
парти  + стільці + стелажі + 

стінка + лотки 
70,206

2 меблі

шафи для гардеробної

НВО

6,426
дидактика 44,6673 дидактика

магнітно-маркерний планшет 
ЗОШ № 1

4,8



 

інтерактивний комплекс 
(проектор + дошка) 

77,4

торс людини 14,87
дорожні знаки 8,75

дидактика (набори, моделі, 
глобуси, інструменти, 

планшети) 

92,787

дидактика

ЗОШ № 3

7,117
дидактика гімназія 8,289

навчальні засоби СШ № 5 75,046 37,614
демонстраційні моделі НВК 0,4195

дидактика (глобуси, моделі, 
ваги, музичні інструменти, 

театральний інвентар, 
мікропрепарати) 

89,584

торс людини 13,547
реанімаційний тренажер

ЗОШ № 9

11,96
торс людини, шкода паління 37,0
дидактика (моделі, глобуси, 
танграм, набори, компаси, 

магніти) 

48,1036

моделі 47,88
дидактичний матеріал

ЗОШ № 10

68,296
торс людини 13,547

дидактика (набори, моделі, 
муляжі, мікроскопи, глобуси)

77,383

комплект навчального 
обладнання 

НВО

12,204

фліпчарти обертові ЗОШ № 3 14,624
станція ламінування, аптечка 7,01

набір робототехніки 32,98
спортивний інвентар 53,683

стенди 2,2
папір для ламінування

гімназія

0,558

4 обладнання

дошки,біндери ЗОШ № 10 54,4
електропательні, морозильна 

шафа
514,40525 обладнання 

для 
харчоблоку стіл холодильний та слайстер

ЗОШ № 2

132,8
6 канцелярське приладдя, миючі та 

дезинфікуючі засоби, придбання для їдальні, 
комплектуючі для локальної мережі тощо

1681,30417

4850,25              3816,7 4779,24144 3816,7
                                                   8666,95                                                                          8595,94144

- Для організації інклюзивного навчання:
№ вид закупівлі назва закупівлі заклад вартість, 

тис.грн.
для кімнати соціально-

побутового орієнтування
ЗОШ № 2 13,51 меблі

шафи для гардероба ЗОШ № 3 44,094
2 комп’ютерне обладнання мультимедійний комплект ЗОШ № 3 14,14256



 

планшети СШ № 7 32,0
обладнання ресурсної 

кімнати
ЗОШ № 1

кондиціонери 47,82
набір навчальний 

розвиваючий

гімназія
6,78

БФП 15,4

3 обладнання

планшети
ЗОШ № 10

15,4
4 пристосування пандус НВК 78,5

                           300,0                                                                                                        267,63656

Окрім того, у рамках заходів Програми передбачено підвезення учнів шкіл 
до місць навчання; протягом 2020 року використано 144,2 тис.грн (95,81 %). На 
винагороду переможцям олімпіад, конкурсів, турнірів та педагогам, що їх 
підготували, використано 106,724 тис.грн (92,8 %). На придбання новорічних 
подарунків використано 616,9602 тис.грн (98,66 %).

Начальник Оксана МЕЛЬНИК


